
フィリピンセブ島（貧困地区）に文房具やランドセルの寄付を行い
ます。支援は「NPO法人 DAREDEMO HERO」を通して行われま
す。寄付いただける文房具やランドセルを会場にお持ちください。
日向市役所前とあくがれ広場、両会場で受け付けております。

アルコール販売はあくがれ広場のみとなります。

日向市役所前ステージ あくがれ広場ステージMC:木村つづくMC:木村つづく

MC:小田加奈子MC:小田加奈子

公式Instagram 公式ホームページ

詳細は
こちら

日向YEGフェス2026 MAP

※状態によっては受取りできない場合がございます。

天候や諸事情により出店者、出演者が変更になる可能性がございます。

 市役所職員駐車場　　　　 160台
 JAみやざき日向地区本部 92台
 日向総合庁舎内駐車場 36台
 日向総合庁舎職員駐車場 34台
 日向地区建設業協会  17台

 中央公民館駐車場 　　　　　 92台（※13時～利用可能）
 文化交流センター第１駐車場 　100台（※12時～利用可能）
 文化交流センター第２駐車場　 120台（※12時～利用可能）
 文化交流センター第３駐車場 70台（※12時～利用可能）

駐車場はこちら

▲
こちらから
場所をご確認
いただけます。

国際支援ブースでは寄付の募集を受け付けております

メインステージ

本部 国際支援ブース

国際支援ブース 本部

16

1 3 4 6 8 9 20 17 22
2

57

13
12

10 14 15 18

2
4
1
5
1
6
7

3

17

25

26

18 23

1

19

24

27

8 9 10 11 1314 20

30

29

21 22

28

5 6 1219 11

21

23

飲食
スペース

雪まつり

大型滑り台

エアー遊具

飲食
スペース

日向市駅

飲食スペース （2階テラス）

日向市役所

飲食スペース
（市民ホール室内）

サバイバル
ゲーム

（体育館）

メ
イ
ン
ス
テ
ー
ジ未来・昭和のブース

（日向商工会館1階）

体験車両展示
防災ドローン

体験昔の遊び体験
竹とんぼ教室

出店者一覧 【あくがれ広場】
笑満
はあとねいる宮崎高千穂通店
日向YEG
DANBO＊DELI
サロン ド フルベール宮崎門川店
BOND BASE SAKURA
Blessingワークショップ
アラカルトキッチンTatsu
ＤＯＮＤＯＮ
ぷらすわん
キッチンカーKLEIN
お結び処　濵田屋
momomaru
株式会社Millha
phiten 宮交シティーショップ

合同会社わじまMIRAI
城屋本舗
だいきょう
おもちゃ屋　ともぞう
真心むっちゃん
銀屋
いろは
KAMAーKAMA
宗英舎
日向YEG
日向YEG
SEIKADO
風来軒
ベビーカステラ専門店MOG MOG宮崎支店
輪～Ring～

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

出店者一覧 【日向市役所前】
大阪たこ焼きほんまもん
ル・リアンストーン
おやつ工房　あのね。
DABA's KITCHEN
kitchen278
ANGEL LADDER
Bickyドリンク研究所
炭火焼き輝鶏
kick Back(キックバック)
宮崎ヨーヨー
Answer Coffee
甘粉ちゃん

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

グリヤード
山本食品
BAKING
日向ライオンズクラブ
八番
えん屋
木村商店
燻製工房山本商店
幸福神社
すごろくやスタンドinホルモン田中
けんちゃん動物園

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

オープニング　日向高校書道部
吹奏楽①：大王谷学園中等部
吹奏楽②：財光寺中学校
小田加奈子オンステージ
ダンス：STUDIO COSMO～スタジオコスモ～
ダンス：Mix Seeds DANCE
新成人企画　晴れ着でランウェイ！
バンド演奏
閉会挨拶・もちまき

TIME SCHEDULE
タイムスケジュール

10:00～10:20

10:30～10:50

11:00～11:20

11:30～12:00

12:10～12:50

13:00～13:30

14:00～15:00

15:10～15:50

15:50～16:00 

イベントスタート 雪ふりカウントダウン

雪ふりタイム

雪ふりタイム

ダンス：Super Natural Savers

ダンス：Mix Seeds DANCE

閉会挨拶・もちまき

TIME SCHEDULE
タイムスケジュール

10:00～10:20

11:00～11:20

13:00～13:20

14:00～14:30

15:20～15:50

15:50～16:00

日向市役所前とあくがれ広場にキッチンカーや出店が並ぶよ！！

雪まつり
日向市に雪が降る!?

MC:谷川亜里咲

昔の遊び体験
折り紙・お手玉教室

積み木遊び
体験

プログラミング
体験

MENU

MENU

MENU

MENU


