



MC: 木村つづく



日向YEGフェス2026 MAP



MC: 小田加奈子



MC: 谷川亜里咲

日向市役所前とあくがれ広場にキッチンカーや出店が並ぶよ!!



TIME SCHEDULE	
10:00~10:20	オープニング 日向高校書道部
10:30~10:50	吹奏楽①:大王谷学園中等部
11:00~11:20	吹奏楽②:財光寺中学校
11:30~12:00	小田加奈子オンステージ
12:10~12:50	ダンス:STUDIO COSMO~スタジオコスモ~
13:00~13:30	ダンス:Mix Seeds DANCE
14:00~15:00	新成人企画 晴れ着でランウェイ!
15:10~15:50	バンド演奏
15:50~16:00	閉会挨拶・もちまき

出店者一覧【日向市役所前】	
1 大阪たこ焼きほんまん	13 グリヤード
2 ル・リアンストーン	14 山本食品
3 おやつ工房 あのね。	15 BAKING
4 DABA's KITCHEN	16 日向ライオンズクラブ
5 kitchen278	17 八番
6 ANGEL LADDER	18 えん屋
7 Bickyドリンク研究所	19 木村商店
8 炭火焼き輝鶴	20 煉製工房山本商店
9 kick Back(キックバック)	21 幸福神社
10 宮崎ヨーヨー	22 すぐろくやinandホルモン田中
11 Answer Coffee	23 けんちゃん動物園
12 甘粉ちゃん	

天候や諸事情により出店者、出演者が変更になる可能性がございます。

出店者一覧【あくがれ広場】	
1 笑満	16 合同会社わじまMIRAI
2 はあとねいる宮崎高千穂通店	17 城屋本舗
3 日向YEG	18 だいきょう
4 DANBO*DELI	19 おもちゃ屋 ともぞう
5 サロンドフルペール宮崎門川店	20 真心むっちゃん
6 BOND BASE SAKURA	21 銀屋
7 Blessingワークショップ	22 いろは
8 アラカルトキッチンTatsu	23 KAMA-KAMA
9 DONDON	24 宗英舎
10 ぶらすわん	25 日向YEG
11 キッチンカーKLEIN	26 日向YEG
12 お結び処 濱田屋	27 SEIKADO
13 momomaru	28 風来軒
14 株式会社Millha	29 ベビーカステラ専門店MOG MOG宮崎支店
15 phiten 宮交シティーショップ	30 輪~Ring~

TIME SCHEDULE	
10:00~10:20	イベントスタート 雪ふりカウントダウン
11:00~11:20	雪ふりタイム
13:00~13:20	雪ふりタイム
14:00~14:30	ダンス:Super Natural Savers
15:20~15:50	ダンス:Mix Seeds DANCE
15:50~16:00	閉会挨拶・もちまき

国際支援ブースでは寄付の募集を受け付けております

フィリピンセブ島(貧困地区)に文房具やランドセルの寄付を行います。支援は「NPO法人 DAREDEMO HERO」を通して行われます。寄付いただける文房具やランドセルを会場にお持ちください。日向市役所前とあくがれ広場、両会場で受け付けております。



※状態によっては受取りできない場合がございます。



- 市役所職員駐車場 160台
- JAみやざき日向地区本部 92台
- 日向総合庁舎内駐車場 36台
- 日向総合庁舎職員駐車場 34台
- 日向地区建設業協会 17台
- 中央公民館駐車場 92台(※13時~利用可能)
- 文化交流センター第1駐車場 100台(※12時~利用可能)
- 文化交流センター第2駐車場 120台(※12時~利用可能)
- 文化交流センター第3駐車場 70台(※12時~利用可能)



こちらから
場所をご確認
いただけます。